
UCHWAŁA NR XXXVII/246/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Stronia Śląskiego absolutorium
z tytułu wykonania budżetu za 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) po zaopiniowaniu przez Komisję Rewizyjną, Rada Miejska Stronia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Stronia Śląskiego, Panu Zbigniewowi Łopusiewiczowi, absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za rok 2016.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: A3E8870B-FD4B-4175-A4CA-E5BF688EEC1C. Podpisany Strona 1




